

VORES KØBMAND KØLKÆR ApS

Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2018

Elin Haard Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORES KØBMAND KØLKÆR ApS
 Kølkær Hovedgade 45
 7400 Herning

 Telefonnummer: 72148579
 e-mailadresse: jta@fibermail.dk

 CVR-nr: 35406158
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse spar nord
 dalgasgade 30
 7400 herning
 DK Danmark

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2017 for Vores købmand Kølkær aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse B. Revision af regnskab og årsrapport er udelukkende udført af den generalforsamlingsvalgte lokale revisor, der er således ikke foretaget revision af et autoriseret revisionsfirma, i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens afsnit III vedrørende regnskabsklasse B.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 – 31. december 2017.

Ledelsesberetningen på side 11 indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kølkær, den 16 /3 2018

Direktion:

Flemming Bangslund

Bestyrelse:

Kai Holland Hansen
Formand

Jan Søgaard Nielsen

Kim Kristoffersen

Birgitte Bak

, den

Direktion

Flemming Asger Bangslund

Bestyrelse

Jan Søggaard Nielsen
nærsformand

Kai Holland Hansen
formand

Flemming Bangslund

Kim Kristoffersen

Birgitte Bak

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter :

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dagligvarer, og andre serviceydelser.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning :

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets 4. regnskabsår må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende.

For at fastholde udviklingen i omsætningen, er der planer om at anskaffe/udskifte køleudstyr i butikken.

For at opnå et godt resultat i 2018, vil der især være fokus på omkostningerne, herunder personaleudgifter.

Der har i perioden været 6 ansatte, svarende til 4,50 fuldtidsansatte.

Direktionen

Flemming Bangslund

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Vores købmand Kølkær aps for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		8.305.119	8.440.640
Vareforbrug		-6.474.443	-6.577.278
Andre driftsindtægter		41.419	41.916
Eksterne omkostninger		-262.738	-237.064
Ejendomsomkostninger		-256.362	-260.455
Administrationsomkostninger		-39.207	-33.948
Bruttoresultat		1.313.788	1.373.811
Personaleomkostninger		-1.231.155	-1.179.208
Resultat af ordinær primær drift		82.633	194.603
Øvrige finansielle omkostninger		-25.626	-40.811
Ordinært resultat før skat		57.007	153.792
Skat af årets resultat		-10.797	-5.000
Årets resultat		46.210	148.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.210	148.792
I alt		46.210	148.792

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		12.413	8.458
Fremstillede varer og handelsvarer		610.307	584.585
Varebeholdninger i alt		622.720	593.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			59.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		195.000	195.000
Andre tilgodehavender		24.668	5.394
Tilgodehavender i alt		219.668	259.485
Likvide beholdninger		486.005	347.228
Omsætningsaktiver i alt		1.328.393	1.199.756
Aktiver i alt		1.328.393	1.199.756

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		537.500	537.500
Overført resultat		27.922	-18.288
Egenkapital i alt		565.422	519.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		762.971	680.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.971	680.544
Gældsforpligtelser i alt		762.971	680.544
Passiver i alt		1.328.393	1.199.756